
РЕШЕНИЕ № 278 
30.12.2021 год. 

 
Отпускане на еднократна финансова помощ на Николета Димова, за рехабилитация 

на дъщеря й Полина Димова 
 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 17.3 от Решение № 

23/18.02.2021 г. на Общински съвет - Габрово за приемане на Бюджета на Община 
Габрово за 2021 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 3755 лв. (три 
хиляди седемстотин петдесет пет лева) на Николета Кирилова за провеждане на 
месечен курс на рехабилитация на дъщеря ѝ Полина Димова. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 в едномесечен 
срок от приемане на настоящото решение. 
 
Приложение: Медицинска документация на Полина Димова. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 
 


